
ZARZĄDZENIE NR 129/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyznania  dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 76/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
7 marca 2017r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym 
i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1.  Przyznaję dotację w łącznej wysokości 364.650,00zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery 

tysiące  sześćset pięćdziesiąt złotych) na realizację w  2017r.  zadań publicznych Miasta Kielce 
z zakresu: OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA oraz 
EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO.
2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów:  Edukacji, Profilaktyki
i  Pożytku Publicznego,  Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: CBCB9BEE-EE4C-4F8E-8A76-1E84C0D58979. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 129/2017

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

1. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA:
Dział: 851   Rozdział: 85149
Zadanie zlecone do realizacji w formie wspierania:

Lp Nr 
oferty

Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na realizację 
zadania
(w zł)

1 1/II/17 Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

10.000

2 2/II/17 Hospicjum Domowe 
dla Dzieci 
i Dorosłych im. Św. 
Franciszka z Asyżu

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

15.000

3 3/II/17 Stowarzyszenie 
Honorowych 
Dawców Krwi 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Klub HDK 
przy NSK 
BEARINGS

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

20.000

4 4/II/17 Polskie 
Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 
Wojewódzki 
w Kielcach

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

15.000

5 5/II/17 Stowarzyszenie 
Świętokrzyskie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

20.000

6 7/II/17 Świętokrzyski 
Oddział Okręgowy 
Polskiego 

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,

20.000

Id: CBCB9BEE-EE4C-4F8E-8A76-1E84C0D58979. Przyjęty Strona 1



Czerwonego Krzyża cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

7 8/II/17 Świętokrzyski 
Oddział Okręgowy 
Polskiego 
Czerwonego Krzyża

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

25.000

8 9/II/17 Polski Związek 
Niewidomych – 
Okręg Świętokrzyski 
w Kielcach

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

5.000

9 10/II/17 Świętokrzyski Klub 
„AMAZONKI” przy 
Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii 
w Kielcach

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

22.000

10 12/II/17 Oddział 
Świętokrzyski 
Stowarzyszenia 
Mężczyzn 
z Chorobami 
Prostaty 
„GLADIATOR”
im. Profesora 
Tadeusza 
Koszarowskiego

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego.

16.000

11 13/II/17 Fundacja 
DOGADANKA

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego

5.000

12 14/II/17 „Razem Pokonamy 
Depresję”

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego

6.000

13 28/II/17 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom, 
Młodzieży, 

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym

31.000

Id: CBCB9BEE-EE4C-4F8E-8A76-1E84C0D58979. Przyjęty Strona 2



Dorosłym 
z Cukrzycą i Innymi 
Schorzeniami

- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego

14 29/II/17 Fundacja „Drzewo 
Życia”

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego

10.000

15 31/II/17 Stowarzyszenie 
FRAKTAL

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom cywilizacyjnym, 
nowotworom,
cukrzycy, wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad 
udzielania pierwszej pomocy, honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia 
psychicznego oraz kształtowania zachowań i stylów życia 
korzystnych dla zdrowia psychicznego

20.000

Ogółem: 240.000

2. TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO:
Dział: 630   Rozdział: 63003
Zadanie zlecone do realizacji w formie wspierania:

Lp Nr 
oferty

Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 6/II/17 Stowarzyszenie Ziemia 
Świętokrzyska

„Aktywny senior” - imprezy turystyki 
kwalifikowanej organizowane w formie 
wycieczek pieszych, rowerowych oraz organizacja 
rajdu pieszo – rowerowego po Kielcach i Górach 
Świętokrzyskich oraz wydanie przewodnika 
z propozycjami wycieczek dla seniorów i osób 
niepełnosprawnych

30.000

Ogółem: 30.000

3. EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA
PRZYRODNICZEGO
Dział: 900  Rozdział: 90019  
Zadania zlecone w formie wspierania:

Lp Nr 
oferty

Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 15/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja dojazdu do gospodarstw 
ekologicznych w ramach zintegrowanej edukacji 
ekologicznej dla dzieci w wieku przedszkolnym 
i młodzieży szkolnej

8.000

2 16/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja turniejów, olimpiad wiedzy 
przyrodniczej dla dzieci w wieku przedszkolnym, 
i ze szkół podstawowych

7.000

3 17/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja cyklu zajęć dydaktyki nieformalnej 
pn. „Lekcje zielonego myślenia” dla dzieci 
w wieku przedszkolnym i ze szkół podstawowych 

10.000

Id: CBCB9BEE-EE4C-4F8E-8A76-1E84C0D58979. Przyjęty Strona 3



4 18/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja min 10 terenowych warsztatów 
ukazujących walory przyrodnicze Kielc i okolic 
dla dzieci w wieku przedszkolnym, szkół 
podstawowych oraz dla nauczycieli szkół 
podstawowych i gimnazjów.

7.000

5 19/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Opracowywanie i wydawanie lub zakup 
materiałów wydawniczych dla młodzieży 
i nauczycieli związanych z przyrodą i jej ochroną 

9.000

6 20/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja min. 15 warsztatów „ZOSTAŃ 
PRZYJACIELEM
PSZCZÓŁ” – program edukacyjny dla dzieci 
w wieku przedszkolnym i ze szkół podstawowych.

5.000

7 21/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja edukacyjnych rajdów promujących 
walory przyrodniczo krajobrazowe Kielc i okolic 
dla przedszkoli oraz szkół podstawowych 

6.000

8 22/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Wielka wyprawa po skarby przyrody - organizacja 
min 2 festynów ekologicznych dla 
przedszkolaków i nauczania wczesnoszkolnego 
w ramach realizacji projektu edukacyjnego „Z 
naturą w sercu – świętokrzyskie źródła 
wrażliwości”.

5.000

9 23/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja IV Festiwalu Piosenki Przyrodniczej 
dla dzieci w wieku przedszkolnym pt.: 
„ZIELONO mi”

4.000

10 24/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja SZKOLENIA dla nauczycieli ze 
kieleckich szkół i przedszkoli pn.: „Przyroda to 
przygoda czyli jak ciekawie uczyć o przyrodzie 
i ekologii”

2.500

11 25/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Tropami świętokrzyskiej przyrody – 
zorganizowanie i przeprowadzenie min 
20 edukacyjnych wycieczek przyrodniczych 
promujących walory przyrodniczo-krajobrazowe 
woj. świętokrzyskiego.

5.000

12 26/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Wydruk zestawu edukacyjnych plansz 
przyrodniczych pn: MIESZKAŃCY WÓD 
ŚRÓDLĄDOWYCH – STAWY I JEZIORA

8.000

13 27/II/17 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Wydruk edukacyjnej malowanki pn.: 
POZNAJEMY MIESZKAŃCÓW JEZIOR – cz. II

4.150

14 30/II/17 Ośrodek Pomocy Dzikim 
Zwierzętom – Ptasi Azyl

Organizacja zintegrowanej edukacji ekologicznej 
w ośrodku pomocy dzikim zwierzętom dla dzieci 
w wieku przedszkolnym i młodzieży szkolnej

12.000

Ogółem: 92.650

Id: CBCB9BEE-EE4C-4F8E-8A76-1E84C0D58979. Przyjęty Strona 4




